
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Bad Dri… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 4 1 7

193 9
3:12 3:12

1
8

2
10

3
11

4
15

5
16

6
19

Auszeit

3:12

Ende
15:20 B  DJK Delbrüc… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 12 2 13

2514
18:15

╳

15
25

6
16

9
17

12
18

13
20

14
24

Auszeit

18:14

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  DJK Delbrüc… S

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 12 2 13

259
20:12

3
14
25

5
16

6
18

9
20

11
21

12
24

Auszeit

Ende
15:40 A  TuS Bad Dri… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 2 4 9 7

173
10:18

╳

7
17

1
8

2
10

3
11

4
13

6
16

Auszeit

10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43 A  TuS Bad Dri… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 3 4 9 10

81
8:19

1
8

2 4 5 6 7 Auszeit

2:7
8:19

Ende
15:59 B  DJK Delbrüc… R

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 14 2 13

25

╳

16
3
25

9 11 13 15 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Männer
Männer

A  TuS Bad Driburg vs. DJK Delbrück III B
Spiel 43 17.12.2022 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle
33014 Bad Driburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Bad Dri… 11/14
1 Fehring, Tobias X
2 von Wartenberg, Gus… X
3 Ens, Jan X
4 Hildebrandt, Marvin X
6 Groh, Sergej X
7 Meiwes, Stephan X
9 Matt, Davis X

10 Siemens, Robert X
11 Konze, Simon
14 Frensemeier, Samuel
15 Nestler, Lukas
A  Libero
A  Offizielle

C

B  DJK Delbrüc… 9/14
2 Wulf, Niklas X
4 Westhoff, Kevin X
6 Fraune, Tobias
7 Warmus, Luca X
8 Wünnerke, Henrick X
9 Schöllmann, Moritz X

12 Neudorf, Matthis X
13 Haggemüller, Lars X
14 Nieweg, Danny X
B  Libero
6 Fraune, Tobias
B  Offizielle
T Buttgereit, Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Bad Dri… DJK Delbrüc… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 19 1 20 25 1 1 1
1 1 0 17 2 17 25 1 1 0
2 1 0 8 3 16 25 1 0 0

4
5

4 4 0 44 53 75 3 2 1
Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59

Sieger: DJK Delbrück III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reinsch, Christoph 1 Hermanowski, Noah
2 Kathmann, Luis 2 Schulte, Lars

Schreiber 3
Schr. Reinsch, Sebastian 4

Assist. Reinsch, David

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


