

## Bezirksliga 15 Männer

Männer

(A) TuS Bad Driburg vs. DJK Delbrück III (B)

Spiel 43

17.12.2022 15:00 Uhr

Dreifachsporthalle 33014 Bad Driburg



					art :00	A	) TuS I	Bad Dr	i	S		de :20	В	DJK I	Delbrü	с	R
	A	ufschlagfolge	٨	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		10	6	2	4	1	7		7	4	8	12	2	13	
ű		Spielernr.				3		9		19				14			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z			3:12		3:12						18:15			
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	1	2	3		5,0	6 19	Auszeit	X.			12	13 20	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8	10	11	15	16	19)	3:12	15 25	16	17	18	20	24	18:14

S		art :23	В	DJK [	Delbrü	с	s		de :40	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	4	8	12	2	13		10	6	2	4	9	7	4 —
				9			25			3				17
Z				20:12						10:18				
2	3	5 16	6 18	9 20	11 21	12 24	Auszeit	X	1 8	2 10	3	4	6	Auszeit
_	14 25	10	10	20	21	<b>24</b>		17	0	10	11	13	16	10:18

				S		art :43	A TuS Bad Dri				S	En 15:		В	B DJK Delbrüc				
	A	ufschlag	folge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artaufste	llung	<b>*</b>	7	6	3	4	9	10		7	4	8	14	2	13		
lun		Spie	lernr.	ı					1		8							25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spiels	stand	Ζ					8:19										
Ā	-	Spiels	stanu																
		1. 5		3	1	2	4	5	6	7	Auszeit	X	3 25	9	11	13	15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	7.	<b>၁</b>	<u></u>						2:7 8:19	16	29						

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	ırtaufstellung	7																					
I E		Spielernr.	1																					
Aufstelli	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$	<u> </u>	1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

(A)	TuS Bad Dri 11	/14	(B)	DJK Delbrüc	9/14
1	Fehring, Tobias	Χ	2	©Wulf, Niklas	Х
2	von Wartenberg, Gus	Χ	4	Westhoff, Kevin	Х
3	Ens, Jan	Χ	6	Fraune, Tobias	
4	Hildebrandt, Marvin	Χ	7	Warmus, Luca	Х
6	Groh, Sergej	Χ	8	Wünnerke, Henrick	Х
7	© Meiwes, Stephan	Χ	9	Schöllmann, Moritz	Х
9	Matt, Davis	Χ	12	Neudorf, Matthis	Х
10	Siemens, Robert	Χ	13	Haggemüller, Lars	Х
11	Konze, Simon		14	Nieweg, Danny	Х
14	Frensemeier, Samuel		(B)	Libero	
15	Nestler, Lukas		6	Fraune, Tobias	Т
A	) Libero		(B)	Offizielle	
lack	) Offizielle		T	Buttgereit, Johannes	E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
		(A	)т	uS	Bad	Dri	DJK D	elbr	üc.	(	В
		A١	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α
	L	1	2	0	19	1	20	25	1	1	1
		1	1	0	17	2	17	25	1	1	0
		2	1	0	8	3	16	25	1	0	0
						4					
						5					
		4	4	0	44		53	75	3	2	1
		Sta	art:	15	:00	Ende:	15:59	Da	uer	0:5	59
	5	Sie	gei	r: D	JK	Delbrü	ck III				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Reinsch, Christoph		1	Hermanowski, Noah			
2	Kathmann, Luis		2	Schulte, Lars			
	Schreiber		3				
Schr.	Reinsch, Sebastian		4				
Assist.	Reinsch, David						

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de